
TEMPSI Supreme

Lihtne ette valmistada ning paigaldada
Suurepärane mehaaniline vastupidavus 
Vastupidav hallitusele, seente ja kahjurite toimele 
Mittepõlev materjal: EN 12467:2012 + A2:2018
Tuleklass A1 (mittesüttiv)

TEMPSI SUPREME on massvärvitud kiudtsementplaat, mis ühendab kõrge
kvaliteedi ja elegantse, minimalistliku välimuse. Sile pind ning pastelsed toonid
loovad puhta ja modernse fassaadi, kus iga detail mõjub viimistletult ja ühtselt.
Plaadid on hüdrotöödeldud, mis aitab vähendada vee imendumist ja toetab
fassaadi ühtlasemat väljanägemist kasutusaja jooksul. Aja jooksul võib toimuda
loomulik patineerumine – fassaad omandab peene ja naturaalse ilme, mis on
kiudtsemendile omane ning annab pinnale karakteri, säilitades samal ajal
korrektse üldmulje.

Standardsuurused: 1200 mm x 2400 mm, 1200 mm x 3000 mm
Paksus: 8 mm
Tellimisel on saadaval muud paksused (kuni 20 mm).

Vajadusel on võimalik tehases plaate lõigata sobivasse mõõtu vastavalt spetsifikatsioonile.

5 erinevat massvärvitud tooni ja sileda pinna tekstuur annavad TEMPSI Supreme viimistlusplaatidele
erakordselt loodusliku välimuse.

Naturaalne värvus ja mõned väikesed erisused on selle toote iseloomulik tunnus ja efekt. On oluline
arvestada, et erinevate partiide vahel võivad esineda toonierinevused ja iga plaat on omalaadne.
Tulenevalt tootmisprotsessist võivad plaadi tagumisel küljel esineda suuremaid värvigamma erisusi.
Plaat ei pruugi sobida kasutuskohta, kus mõlemad pooled on nähtavad. Arvestada tuleb, et värv võib
reaalsuses erineda piltidel nähtavast. Erinevatel partiidel esineb toonierinevusi. 

Mõõdud:

Värvid:

White Grey Dark Grey Grey Brown
Arvestada tuleb, et värv võib reaalsuses erineda piltidel nähtavast!

Terracotta

Toode on asbestivaba ning valmistatud autoklaavitud tootmisprotsessi tulemusena, mis aitab
tagada stabiilsed ja ühtlased materjaliomadused. Lisaks kasutatakse tootmises roheliselt toodetud
tsementi, et vähendada keskkonnamõju ning toetada jätkusuutlikku ehitust.
Massvärvitud kiudtsemendi erilisus seisneb selles, et värvipigment on plaadi sees läbi kogu
materjali – toon jääb ühtlane ka servades ja lõigetes. See tagab eriti puhta ja korrektse tulemuse
ning rõhutab plaadi esteetilist välimust ka keerukamates sõlmedes.
Kasutusalad:
TEMPSI Supreme plaadid on loodud välisviimistluseks. TEMPSI Supreme plaati kasutatakse
ventileeritavate fassaadide ehitamiseks, plaadid on kaasaegsed, vastupidavad ja kerged. Võib
kasutada ka sisetingimustes disainilahenduste jaoks.
Omadused:


